Pedro de Valmaseda, hombre d'armas armado en blanco juxta tenor de la dicha capitulacion.

Ginetes

Pedro de Villançon, ginete armado a la gineta con su cavallo y armas justa los capitales de la gente d'armas.

Joan Chalez, ginete armado juxta los dichos capitales.

Lope Dezcaria, ginete armado juxta los dichos capitales.

Joan de Medrano, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Martin de Guieta, ginete armado juxta los dichos capitales. [f. 1136v]
 Jorge de Queto, armado juxta los dichos capitales.
 Jorge Lopez del Frago, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan Navarro, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan Just, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Pedro de Ciria por Joan de la Casa, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan de Guillem Bernat, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Fortunyo Carate, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan de Monzin, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Frances Terres, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Guillem Fabra, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Domingo Moreta, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Pedro Barbaran, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Pedro de Rios, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Blasco de Rios, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan Ortiz, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Ramon de Siscar, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Machin de Terradas, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Ferrando Andino, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Pedro d'Aylon, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan d'Estrada, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Jayme Beltran, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Anthon Avel, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Fernando Delgadillo, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Fortan d'Aguerre, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Galbez de Miranda, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Pedro de Pamplona, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Luys d'Albus por Guillem de Medrano juxta los dichos capitales ginete armado.
 Bernardino de Licaracu, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Alonso de Ynestrossa, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Joan d'Ortigossa por Domingo de Casteldases, ginete armado juxta los dichos capitales. [f. 1137r]
 Guerau Ayr, ginete armado a la gineta con su cavallo y armas juxta los dichos capitales.
 Sancho Navarro, ginete armado juxta los dichos capitales.
 Jayme Roset, ginete armado juxta los dichos capitales.